
UCHWAŁA NR 184/XIV/2024 
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany składu Komisji Statutowej 

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) w związku z § 15 ust. 2 Statutu Gminy Piaseczno zatwierdzonego Uchwałą 
Nr 1246/XLI/2017 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 13 grudnia 2017 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z roku 
2017 poz. 12416 ze zm.) 

Rada Miejska w Piasecznie uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Powołuje się Pana Wojciecha Mikę do składu Komisji Statutowej. 

§ 2.  
Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej w Piasecznie. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 
   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Piasecznie 

 
 

mgr Katarzyna Wypych 

 

Id: B92E9714-372F-4988-93C7-C2F9D9A75514. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 184/XIV/2024 RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE z dnia 18 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


